
h l 15274 

DODATEK Č. 1 
ke Smlouvě o dílo č. 7U/2021/23 

(dále jen „Dodatek C. 1") 

Městská část Praha 7 
Idl :

. 59 5 em Praha 7 - Holešovlce. U Pruhonu 1338/38. PSČ 170 00 
00063754 

DIČ: CZ00063754 

Zastoupená : 

7U s.r.o. 
zapsıaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddll C vložka 80661 

Íšdì 
= Praha 7 - Høıešøvıøe, Onenøvø námèsfl 947/12a , PSČ 170 oo 

_ 

- Mgr. Tomáš Trnka, jednatel společnosti 

DI 
26418274 

bankovní spojení : 

Číslo účtu : 

(dále jako ,objednáte/') 

ArtibaStav s.r.o 
sıdlo: Praha 1 - Staré město, Rybná 716/24, PSČ 110 00 
zastoupená: Ing. Danıel Šındelář (podepisujlcl osoba) 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze složka 347880 
IČO: 10755039 

CZ1 DIČ: 
bank. 

dále 

Smluvní Strany se v souladu S ČI. 4 odst. 5 Smlouvy O dílo 

Č. 7U/2021/23, která byla uzavřena dne 9.12.2021 (dále jen „Sm|ouva"), v souladu S 
ČI. 4 

odst. 5 Smlouvy a ust. § 222 zákona Č. 134/2016 Sb.. O zadávání veřejnych zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále také jen „ZZVZ“) dohodly na uzavření tohoto 

Dodatku Č. 

1. Tímto Dodatkem Č. 1 se nepodstatným zpusobem mění cena. 

Ke změně ceny dila dochází Z důvodu nutnosti výměny neopravltelného zařizovaclho 
předmětu za nový. 

1 k ěně cen dlla, a to O 14 870 KČ bez 
Ve smlouvě v ČI. 3 dochází tímto Dodatkem Č. e Zm y ,- 

DPH, proto se v ČI. 3. odst. 3.1 mění cena celého díla tak, že se stávající 
text ČI. 3. odstavce 

3.1 vypouští a nahrazuje novým textem takto: 

íl 
' Iuvnlmi stranami sjednána v souladu se zákonem O cenách. Ktéto .3.1 Cena d a je sm 

ceně bude dopočtena DPH ve výši podle platné sazby ke dni zdanitelného plnénl. 

1/3 

Skenováno pomocí CamScanner



\ 

Celková cena dle smlouvy 
bez DPH 

342 070,89,- Kč 

Cena dle Dodatku č.1 bez 
DPH 

14 870,- Kč 

DPH celkem dle dodatku 15 '/0 2 230,50; Kč 
DPH celkem dle smlouvy 15% 51 310,63; Kč 
Celková cena dle smlouvy ve 
znění Dodatku č. 1 bez DPH 

356 940,89,- Kč 

Celková cena dle smlouvy ve 410 482,02,- Kč 
znění Dodatku č. 1 včetně 
DPH 

Tato cena je shodná s nabídkovou cenou a je cenou nejvýše přípustnou. Výši této ceny 
zhotovitel garantuje až do úplného ukončení celého díla a jeho předání objednateíí." 

Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou dotčena tímto Dodatkem č..1, zůstávají 
vplatnosti. ` 

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním Dodatku č. 1 na intemetových stránkách městské 
části Praha 7. 

Objednatel je v postaveni správce osobních údajù, subjektu, kterému je zpracování určeno 
Zákonem. a to zejména ČI. 6 odst. 1 písm. b) GDPR tzv. zpracování před uzavřením 
smlouvy, resp. v souladu s písm. c) ve spojení se ZZ\/Z Zpracování, jenž je nezbytné pro 
splnění právní povinnosti. 

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv. 

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 v registru smluv dle 
Zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv zajistí městská část Praha 7 do 30 dnů od podpisu Dodatku 
č. 1 a neprodleně bude druhou smluvní stranu O provedeném uveřejnění v registru smluv 
informovat. 

Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě a konstatuji, že v 
Dodatku č. 1 nejsou informace, které nemohou být poskytnuty podle zákona č. 340/2015 
Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv a zákona č. 106/1999 Sb.. o svobodném přístupu k informacím. 

Dodatek Č. 1 se vyhotovuje ve třech vyhotoveních s platnosti originálu, Z nichž Objednatel 
obdrží dva stejnopìsy a Zhotovitel jeden. 

2/3 

Skenováno pomocí CamScanner



11- Í`ľI|°ľ\Y. ktorá Ivoľl nodllnou ıoučâıt tohoło dodallxıı 
- Pfılohıı C Iıı ımlouvy - :mônovy Iııt C 1 to dno 20 O1 2022 

V Prı:o dna 

Otflodnıtol 

7U 1 

Mgr 
Iodnıłol 

IJO 9) IJ V Pmxo dno 2022

I 

V'ı\'I'\\ 

ıøănnıøı 
7 V 

Skenováno pomocí CamScanner



SHW.: Oprıvı byıovć Iudnmky M0 v ullcl U Imılmvny 
ıhøınvnıın Aııllııălıvıınżfu 

Ň Ž 
Ž "xf i 

7 ”ñm_“7 
7 L "Í~:';::' 

OĎIŰŰŇIÍÖII `_',0, .nh 
7ˇ`„ˇ.-_w_v___" 4-Ý -N 

Ž "Ž M" ” 

oàvflćvmınvn 
' ' ˇ f ˇ 

_ Vyvolınl ımlng blhım ılıvby I důvodu połıd_ıv|‹u ln\5ıı|;0ı_ı 

hnnln nıllııu ımln ı 7027/01 
Vliv M Iırmln dolıonłınl dllıı 
,Popis ımlnyı I 

Imłnový Im płıdıvllm MI výmlnu ııflıovıdıh pładmlıú vo oıtvıjld |‹u‹hynıH Iınıı - po hfmııızlı łuınlv/,ıv/zm 
'M0 'MM 601!! Iı výmlnnl nıłunitnlťh nf, Płıdmłıů ıı nová

I 

mění I l____ 

I 

I. pmvıđıny odpołıy I płlpotty nových pud nutných |‹ úplnómu dohon/,Dní dllı v vıı płll/zm LI 

_ I 

c vťıın 

Praze dne 
Šlndołlł 

Skenováno pomocí CamScanner



Lìstl 
Anihzsızv =.r.ø. 7U s_f_ø_

' 

Rybná 716/24. Ortenovo náměstí 947/12a 
Staré Město. 1 10 00 Praha 170 00 Praha 7 
ICO: 1 0755039 IČO: 26418274 

'n0výıiš1‹*„1_ 
1 

' ' ` "' 

Položkový rozpočet k ZL č.1 - Oprava bytové jednotky č.39 v ulici U Smaltovny 
Vicepfáce 1 4 870,00 

ıvınøžsıvı Jean. cena
' 

Ě ĚĚ5 000 75000 75000 

Stránkal 

70 766 Konstrukce truhlářské 14 870.00 
71 11111R01 Eı. uouoa 1.000 6800.00 61100.00 
72 11111R02 0n“gøs:nfı‹uı.=hyñsı‹á 1,000 _ 4580.00 4580.00 
73 11111R03 sı‹ını‹øraını‹;ı‹á ceska _ 1,000 

_ 
1 570.00 1 670.00 

ssaosssıınoo Møgıáżuønhyızznøiznı 
' 

1. . . 

11 997 7131211111111 Møìıáżızzpøjęnısıúøhøramidfle ırønhy Kpı 1.000 680,00 880,00 

11 997 713121111RT1 Montáżłzapoienldigestołe kpl 1_000 390_00 390,00 

uıênèpránø 0v°0 
'_D*_?,=j=;=z'ˇ*›,›j"v,-,*“'ˇ"" " ` ˇ' J" `“ "` _' `_" ̌' ""7"" ̌ ˇT' ˇ' ` ' Ň ' "V 7 ' W 
v._-.*_n„çz-__* -~_~v_- 4--› zfl -4---í--Á“ 1~ˇ+4-““““"_4“`“'ˇ~^* " ˇ -"ˇ 7 -" '__ 7"' ' ' ' "^' 

Skenováno pomocí CamScanner


